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Tork Soft Guten Appetit Bestecktasche

Tork Soft Guten Appetit Bestecktaschen sind ideal fiir Restaurants mit Bedienung am Tisch, wo Wert auf
Qualitat und ein hervorragendes Gasteerlebnis gelegt wird. Das Besteck wird in der elegant gefalteten
Tasche untergebracht, die gleichzeitig als Serviette dient. Beeindrucken Sie lhre Gaste mit den extrem

saugfahigen, dreilagigen Tissues.
«  Die hochwertigen, volumindsen Papierservietten bieten dem Gast zusatzlichen Komfort.

e Aufgedrucktes Dekor als Schmuck fiir den gedeckten Tisch
. Mit vorgefalteten Servietten sparen Sie bei der Vorbereitung des Service wertvolle Zeit.
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Lieferinformationen
Druck
Yes
Lange entfaltet
39.5cm
Transportdaten
Verbrauchseinheiten
(CON)
EAN 7322540331776
Verpackungsmaterial Plastic
Stiick 200
Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht 1443 ¢
Hohe 115 mm
Lange 195 mm
Breite 390 mm
Nettogewicht 143289
Volumen 8.75dm3
Kompatible Produkte
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Cocktailservietten

477828 478746 477534
Tork Tork Dinnerserviette Tork
Cocktailservietten Weil3

Sand Weil3

Qualitat
Advanced

Lange gefaltet
19.8 cm

Breite entfaltet
39cm

Transporteinheiten
(TRP)
7322540331783

Karton

1200 (6 CON)

9.3 kg
409 mm
408 mm
363 mm
8.6 kg

60.58 dm3

477402
Tork Lunchservietten
Weil3 1/8-Falz

477416
Tork Soft

Lagen
3

Breite gefaltet
9.8 cm

Farbe
Weil

Palette
(PAL)

7322540610239

36000 (30 TRP)
6

5

279.3 kg

2195 mm
1200 mm

800 mm

257.9 kg

1.82m3

477427
Tork

Lunchservietten Wei3  champagnerfarbene

1/8-Falz

Lunchservietten 1/8
gefaltet
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